
it ��1�.J.�. . l� z dnia 

UM. 137217.2019 

ZARZĄDZENIE NR s�•...�� �.Ji�-
PREZYDENTA MIASTA GUWI� 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr PM-4342/17 w sprawie zaciągnięcia pożyczek na 
sfinansowanie planowanych deficytów budżetu Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 212 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżń. zm.) oraz§ 13 ust. 
2 uchwały nr Il/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 
miasta Gliwice na 2019 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić § ,1 nadając mu następujące brzmienie: 11 Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach trzy pożyczki w kwocie: 
2.231.840,05 zł, na sfinansowanie planowanych deficytów budżetów Miasta Gliwice 
w latach 2017-2019. 

§ 2. Zmienić§ 2 nadając mu następujące brzmienie: ,,Pożyczka w kwocie: 287.840,05 zł na 
Program ograniczania niskiej emisji dla miasta Gliwice - docieplenie wybranych 
budynków jednorodzinnych, zostanie przekazana w trzech transzach: pierwsza 
w kwocie: 147.983,00 zł w 2017 r., druga oraz trzecia w kwotach: 118.386,00 z/ 
i 21.471,05 w 20 18 r. Ustalić okres spłaty pożyczki na 4 lata, począwszy od drugiego 
kwartału 2019 r. 

§ 3. Zmienić§ 3 nadając mu następujące brzmienie: "Pożyczka w kwocie: 600.000,00 zł na 
Program ograniczania niskiej emisji dla miasta Gliwice - zmiana systemów grzewczych 
w lokalach w budynkach wielorodzinnych, zostanie przekazana w trzech transzach: 
pierwsza w kwocie: 300.000,00 zł w 2017 r., druga w kwocie: 240.000,00 zł w 2018 r. 
i trzecia w kwocie: 60.000,00 w 2019 r. Trzecia transza pożyczki przeznaczona będzie 
na refinansowanie poniesionych wydatków w 2018 r. Ustalić okres spłaty pożyczki na 
4 lata, począwszy od drugiego kwartału 2019 r. 

§ 4. Zmienić § 4 nadając mu następujące brzmienie: "Pożyczka w kwocie: 1.344.000,00 zł 
na Program ograniczania niskiej emisji dla miasta Gliwice - zmiana systemów 
grzewczych w budynkach jednorodzinnych, zostanie przekazana w trzech transzach: 
pierwsza w kwocie: 672.000,00 zł w 2017 r., druga w kwocie: 537.600,00 zł w 2018 r. 
i trzecia w kwocie: 134.400,00 w 2019 r. Trzecia transza pożyczki przeznaczona będzie 
na refinansowanie poniesionych wydatków w 2018 r. Ustalić okres spłaty pożyczki na 
4 lata, począwszy od drugiego kwartału 2019 r. 

§ s. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Miasta. 

§ 6. zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezyd nt�iasta 

Zygmunt rankiewlcz 

·- "' 1- 81L1ra

�.t, ,, F"inansową 
l cµ,r , ?S,0LI� 

::: Ovs,czak 



1.�,01.\� 

s � M iasta 

v,,czaK. 

Uzasadnienie: 

Zmiany zarządzenia dokonuje się w związku ze zmniejszeniem kwot pożyczek 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOSiGW) 
w Katowicach, związanym ze zmianą zakresu prac, zrealizowanych w trakcie trwania edycji 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Gliwice oraz przesunięciem terminu 
wpływu trzecich transz pożyczek, spowodowanym późniejszym niż planowano rozliczeniem 
końcowym. 

Trzecie transze pożyczek, przeznaczonych na realizację następujących zadań: 

• Program ograniczania niskiej emisji dla miasta Gliwice - zmiana systemów 
grzewczych w lokalach w budynkach wielorodzinnych 

• Program ograniczania niskiej emisji dla miasta Gliwice - zmiana systemów 
grzewczych w budynkach jednorodzinnych 

stanowią refinansowanie wydatków, poniesionych w 2018 roku są przeznaczone na 
sfinansowanie deficytu budżetu Miasta Gliwice w 2019 roku. 

�esz'I.!, 

' rr3 

'Cl rinB�sową 

· 


	PM-242-19_Strona_1
	PM-242-19_Strona_2

